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Åpning av løype 11 Nyelvløypa - Nesseby kommune 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark fattet i brev av 14. mars 2019 vedtak om å innføre midlertidig 
motorferdselforbud i et område i Nesseby kommune av hensyn til reindriftsinteressene. Dette etter 
anmodning fra Reinbeitedistrikt 6 (Rbd 6) 
 
Som eneste snøskuterløype ble løype 11 Nyelvløypa stengt midlertidig fra 18. mars. 
 
Anmodning fra Rbd6 vedrørende åpning av løype 11 
Fylkesmannen mottok den 9. april tilbakemelding fra Reinbeitedistrikt 6 om at løype 11 kan åpnes 
fra Nyelv til Sáppenjávri f.o.m. 12. april og at hele løypa opp til Suolojávri/Holmvatnet kan åpnes 
f.o.m. 18. april. 
 
Distriktet opplyser at de er godt i gang med å flytte flokken forbi Nyelv, men at det fremdeles er en 
del rein på østsiden av Nyelv. Beitene er fremdeles veldig vanskelige og vårsmeltingen har ikke satt 
ordentlig i gang. Derfor denne gradvise åpningen av løypa. Distriktet anmoder Fylkesmannen om 
fortsatt stenging av området hvor dispensasjoner er midlertidig trukket tilbake. 
 
Fylkesmannens vedtak 
Med hjemmel i forskrift for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag § 9 
opphever Fylkesmannen i Troms og Finnmark med dette deler av vårt vedtak av 14. mars 
2019 om motorferdselforbud i Nesseby kommune: 
 
Motorferdselforbudet for løype 11 oppheves for strekningen fra Nyelv til Sáppenjávri med 
ikrafttredelse fra og med 12. april 2019. 
 
Motorferdselforbudet for løype 11 oppheves for strekningen fra Sáppenjávri til 
Suolojávri/Holmvatnet med ikrafttredelse fra og med 18. april 2019. Med dette åpnes hele 
løype 11. 
 
Området hvor dispensasjoner til motorferdsel er midlertidig trukket tilbake jf. vårt vedtak av 
14. mars 2019, opprettholdes inntil videre. 
 
Vi anmoder alle som ferdes etter løype 11 om å vise varsomhet dersom rein påtreffes i eller nært 
løypa. Reinen er sårbar for forstyrrelser i perioden før og etter kalving. 
 
 
 
 
Merknad: 



  Side: 2/2 

Reinbeitedistrikt 6 skal melde tilbake til Fylkesmannen straks behovet for midlertidig tilbaketrekking 
av dispensasjoner opphører. Tilbakemelding skal sendes Fylkesmannen innen 23. april. 
 
Kunngjøring  
Fylkesmannen ber kommunen kunngjøre vedtaket lokalt, blant annet på egne  
nettsider. Fylkesmannen annonsere vedtaket som nyhetssak på våre nettsider: 
www.fylkesmannen.no/nb/troms-finnmark/ 
 
 
Med hilsen 
 
Iris Rita Hallen  
leder for naturmangfold og naturvernseksjonen 

  
 
Anders Tandberg 
overingeniør miljø 
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